

L.dz. W/1849...../2021

Nr postępowania: 309/2021/PN/DZP

Olsztyn dn. 04.11.2021r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa wraz z instalacją i szkoleniem fabrycznie nowego Ośrodka Badań Patomorfologicznych Wydziału Medycyny Weterynaryjnej Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w ramach projektu nr RPWM.01.01.00-28-0002/17-00 pt. „Innowacyjność technologii żywności wysokiej jakości” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej RPO WiM 2014-2020. Nr sprawy: 309/2021/PN/DZP.**

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

SWZ, rozdział XVI (Opis kryteriów) pkt 61, Zał. nr 2 do SWZ tabela część 10 oraz Zał. nr 6 do SWZ (Projektowane postawienia umowy), §6, pkt 2: Czy Zamawiający potwierdza, iż dla zadania nr 10 zapis ten dotyczy jedynie stacji roboczej dołączonej do zestawu? Uzasadnienie: Produkt którego dotyczy zadanie nr 10 stanowi rozbudowę posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania wraz z dostawą stacji roboczej dla płynnego działania zestawu. Oprogramowanie dostarczane jest bez gwarancji, gdyż posiada ono bezterminową licencję.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zapis dotyczący okresu gwarancji dotyczy jedynie stacji roboczej dołączonej do zestawu (wskazanej w części 10 zamówienia).

Pytanie nr 2:

Zał. nr 6 do SWZ (Projektowane postawienia umowy), §1, pkt 2: Czy Zamawiający dla zadania nr 10 wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z oprogramowaniem do analizy obrazu, instrukcji obsługi w języku angielskim?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na dostarczenie wraz z oprogramowaniem do analizy obrazu, instrukcji obsługi w języku angielskim.

Pytanie nr 3:

Załącznik nr 6 do SWZ (Projektowane postawienia umowy), §6, pkt 9: Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zwolnienie z obowiązku umieszczenia naklejki informującej na stacji roboczej. Uzasadnienie: Wykonawca zapewnia etykiety serwisowe, na których widnieją daty kolejnych przeglądów. Na etykietach nie ma miejsca pozwalającego by zapisać informację o całym okresie gwarancji oraz o numerach telefonów. Informacje o gwarancji zawarte są w karcie gwarancyjnej danego sprzętu, która dostarczana jest wraz z wizytówką inżyniera serwisu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Pytanie nr 4:

Załącznik nr 6 do SWZ (Projektowane postawienia umowy), §2, pkt 4 oraz §6, pkt 6: Uprzejmie prosimy Zamawiającego o zmianę terminu na 15 dni roboczych.

Uzasadnienie: Oprogramowanie do analizy obrazu oraz sprzęt komputerowy z zadania nr 10 są produktami sprowadzanymi na indywidualne zamówienie, częściowo spoza terytorium Polski. Wszelkiego rodzaju braki lub uszkodzenia w przedmiocie umowy muszą być naprawiane we współpracy z producentem danego produktu. Proponowany w dokumencie czas na uzupełnienie braków lub wymiany na poziomie 7 dni roboczych może być trudny do spełnienia w niesprzyjających okolicznościach. Pragniemy podkreślić, że Wykonawca dołoży wszelkich starań, aby czas realizacji był możliwie jak najkrótszy.


Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe.

Jednocześnie, w związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści SWZ poprzez modyfikację:

- **załącznika nr 6 do SWZ - Projektowane postanowienia umowy** (zmiany naniesiono czerwoną czcionką, zmieniony załącznik w załączeniu).

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Anna Zalewska, Michał Gesek

SPECJALISTA

mgr Anna Zalewska